

HEM ÜRETİYOR HEM DONATIYORUZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün göreve gelmesinin ardından tesisleri modernize edilen ve güçlendirilen belediye iştirak şirketlerinden BELTAŞ, 2020 yılında bünyesinde ürettiği kilit parke, doğaltaş, asfalt, beton ve kum/mıdır ile Düzce'yi baştan-başta donatmayı sürdürdü.

4

TÜM İHTİYAÇLAR GİDİRİLECEK



Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, geçtiğimiz hafta Aziziye Mahallesi'nde yaşanan yangın nedeniyle evleri kullanılamaz hale gelen aileye yardım elini uzattı. Ekipler, ailenin tüm ihtiyaçlarını gidermek adına çalışma başlattı.

6



DÜZCE

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 15 Ocak 2021 ● Sayı: 6



BELEDİYE KARLA MÜCADELEYE HAZIR

Düzce Belediyesi hafta sonu itibarıyla başlaması muhtemel kar yağışı öncesinde 102 kişilik saha personeli 24 araçlık filosuyla mücadeleye hazırlıklarını tamamladı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, belediye olarak modernize edilen ekipmanlarla tüm olasılıklara karşın 24 saat esasına göre etkin şekilde mücadele edilerek, hizmetlerin sürdürüleceğini söyledi.

3



2020 YILINDA DA TAKDİR TOPLADILAR

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2020 yılında toplam 1471 olaya müdahale etmesinin yanı sıra 2054 vatandaşla da eğitim vererek büyük bir başarıya imza attı.



Bölgenin en güçlü itfaiye teşkilatı olma yolunda ilerleyen Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2020 yılı faaliyet raporunu kamuoyu ile

paylaştı. İtfaiye teşkilatı 80 personel, 14 araçla mücadelesinin yanı sıra ve Konuralp ve Bahçeşehir bölgelerinde kurulan müfrezeler ile

gerek Düzce, gerek bölge gerekse de Türkiye genelinde yaşanan olaylara müdahale ederek 2020 yılını başarılı şekilde tamamladı.

2

Dilencilerle Mücadele Edilecek

Düzce'de vatandaşların yoğun olarak bulunduğu cadde ve kavşaklarda dilencilik yaptırılan çocuklara yönelik Düzce Belediyesi Zabıta ekipleri ile İl Emniyet Müdürlüğü ve Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından rutin denetim gerçekleştirildi.

4

Beyciler Mahallesi Yeni Park



Düzce Belediyesi, gerçekleştirdiği çalışmalar ile şehir merkezine ve mahallelere yeni parklar kazandırmaya devam ediyor.

5

VAHŞİ DEPOLAMA TARİH OLUYOR



Düzce Belediyesi, vahşi depolama sahalarının tamamen tarihe karışması için Katı Atık Bertaraf Tesis'i'nin ardından ikinci bir adım daha atarak ilçeler için daha ekonomik olacak olan

transfer merkezi için çalışmalara başladı. Transfer merkezinde toplanan atıklar, Katı Atık Bertaraf tesisinde işlenmesi için nakil edilecek.

3

Zabıta Ekipleri Her İhbarı Anında Denetliyor



Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Ekipleri, 'Temiz Hava- Temiz Düzce' hareketi kapsamında Düzce'de hava kirliliğine sebep olan kaçak kömür kullanımı, lastik, plastik ve atık yağ yakılmasının önüne geçebilmek için 153 Beyaz Masaya gelen her ihbarı titizlikle denetliyor.

TÜRKİYE'YE ÖRNEK KENT BİLGİ SİSTEMİ

3

BAŞKAN ÖZLÜ GAZETECİLERİ UNUTMADI

6

TEMSİLCİLERDEN TOPLU SÖZLEŞME TEŞEKKÜRÜ

Hizmet-İş Sendikası temsilcileri, yüzde 35 zam oranı ile gerek bölgenin gerekse de Türkiye genelinde ki en iyi toplu iş sözleşmesini imzalayarak, emekçinin hakkını koruyan bir tutum sergileyen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür ziyaretinde bulundu.



Bölge ve Türkiye genelindeki Düzce ölçeğindeki illere kıyasla en iyi toplu iş sözleşmesine imza atarak en düşük işçi maaşını 3 bin 500 liraya çıkartan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Hizmet-İş Sendika temsilcileriyle görüştü.

Prof.Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde Başkan Özlü ile bir araya gelen Hizmet-İş Sendikası işçi temsilcileri, bugüne kadar gerçekleştirilen toplu iş sözleşmelerine nazaran ilk defa yeni yıla Düzce Belediyesinden hiçbir alacakları olmadan girdiklerini, aynı

zamanda tüm personelin uzun yıllardır maaşlarını vaktinde aldığını ifade ederek, duyarlılığı ve emekçinin yanında yer alan tavrından ötürü teşekkürlerini ifade etti.

HERKES İÇİN HAYIRLI OLMASI TEMENNİ EDİYORUM

Başkan Dr. Faruk Özlü ise sendika temsilcilerinin ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek "Başarılı şekilde anlaşarak tamamlanan toplu iş sözleşmesinden ötürü ben de mutluyum.

Herkes için hayırlı olması temenni ediyorum. Yaptığımız yüzde 35 zam ile en düşük işçi maaşımızı 3 bin 500 lira yapmış olduk. Zam yapmak kadar önemli olan zamanında ödenmesi konusudur. Biz bunu 2020 yılında gerçekleştirdik. Bu yıl da aynı şekilde zamanında ödemelerimizi yapacağız. Önceliğimiz personelimiz. Tekraren hayırlı ve helal olmasını diliyor, ziyaretiniz için teşekkür ediyorum" dedi.

İTFAİYE 2020 YILINDA DA TAKDİR TOPLADI

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2020 yılında toplam 1471 olaya müdahale etmesinin yanı sıra 2054 vatandaşa da eğitim vererek büyük bir başarıya imza attı.



Bölgenin en güçlü itfaiye teşkilatı olma yolunda ilerleyen Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, 2020 yılı faaliyet raporunu kamuoyu ile paylaştı. İtfaiye teşkilatı 80 personel, 14 araçla mücadelesinin yanı sıra ve Konuralp ve Bahçeşehir bölgelerinde kurulan müfrezeler ile gerek Düzce, gerek bölge gerekse de Türkiye genelinde yaşanan olaylara müdahale ederek 2020 yılını başarılı şekilde tamamladı. İtfaiye Müdürlüğü 2020 yılı faaliyet raporuna da yansıyan rakamlara neticesinde toplamda 1471 olaya müdahale ederken, aynı zamanda 605 yangına müdahale ve 536 kentsel

kurtarma olayına da başarılı müdahale etti. **ARAMA KURTARMA EKİBİ TAKDİR TOPLADI** 2020 yılının acı anlarına da şahitlik eden Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, Malatya, Elazığ ve İzmir'de meydana gelen depremde başarılı çalışmalar yaparak birçok vatandaşın kurtarılmasında da önemli rol oynadı. İtfaiye erleri Giresun'daki sel felaketinde de bölgeye anında intikal ederek arama kurtarma çalışmalarına bil fiil iştirak etti. **BİNLERCE VATANDAŞ EĞİTİLDİ** Müdürlük ekipleri, okullarda, fabrikalarda, kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmaların pandemi sürecinde

yavaşlamasına karşın İtfaiyecilik, Yangından Kurtarma ve Temel Yangın Bilgisi gibi konularda 2054 vatandaşa eğitimler vererek farkındalıkları artırdı. **GÜVENLİ DÜZCE** "Güvenli Düzce" parolasıyla hareket eden Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, il genelinde 284 yapının işletme ve tesis denetimini de gerçekleştirerek daha güvenli yapılaşmaya kamu desteği verdi. Öte yandan, Müdürlüğün 2020 faaliyet raporuna göre 83 trafik kazasına anında müdahale edilirken 27 su tahliyesi ve 5 boğulma tehlikesi de başarılı müdahaleler sonucunda bertaraf edildi.

KARDEŞLERİN HİKAYESİ HAYRANLIK UYANDIRIYOR



Düzce Belediye Başkanı Yardımcısı Hüdaver Gösterişli, beraberinde Gölyaka Belediye Başkanı Yakup Demircan ile birlikte Beyaz Baston Körlere Haftası dolayısıyla Gölyaka'da yaşayan görme engelli 4 kardeş ve 1 yeğenden oluşan Yılmaz ailesini ziyaret etti. Hacıyakup Köyünde ikamet eden doğuştan görme engelli aile bireyleriyle bir araya gelen Gösterişli, yaşamlarını aynı evde sürdüren, birbirlerine

sağladıkları destekle hayata tutunan ve kendi işlerini kendileri gören kardeşlerin hikayelerini hayranlıkla dinledi.

Günlük yaşamlarını kısıtlı şartlarda da olsa rahatlıkla sürdüren aile üyelerinin günlerini kutlayan Gösterişli ve Demircan, ihtiyaçları ve istekleri doğrultusunda gerek Düzce Belediyesi gerekse de Gölyaka Belediyesinin ailenin her zaman yanında olduklarını söyledi.

VAHŞİ DEPOLAMA TARİH OLUYOR

Düzce Belediyesi, vahşi depolama sahalarının tamamen tarihe karışması için Katı Atık Bertaraf Tesisi'nin ardından ikinci bir adım daha atarak ilçeler için daha ekonomik olacak olan transfer merkezi için çalışmalara başladı. Transfer merkezinde toplanan atıklar, Katı Atık Bertaraf tesisinde işlenmesi için nakil edilecek.



Düzce Belediyesi, Katı Atık Bertaraf Tesisine atıkların getirilmesinde sorun yaşanan ilçeler için transfer merkezi formülünü masaya yatırdı. Düzce Belediyesi Başkan Yardımcısı Cengiz Tuncer ve DİKAB (Düzce İli Katı Atık Birliği) üyesi Belediye Başkanları, Düzce Belediyesinde bir araya gelerek; il, ilçe, belde ve İl Özel İdaresi'nin topladığı atıkların taşıma mesafesinin uzun olması nedeniyle Konuralp'te bulunan transfer merkezine dökülmesini kararlaştırdı.

MESAFE ZORLUYORDU

Gölyaka, Kaynaşlı ve Gümüşova gibi Katı Atık Bertaraf tesisine uzak mesafede olan ilçelerin ekonomik olarak da

rahatlayacağı sistem sayesinde belediyeler daha az maliyetle atıklarını bertaraf edebilecek. Akçakoca'nın ilçe içinde transfer merkezinin olması ve Yiğilca'nın da mesafe yakınlığından dolayı muaf tutulduğu çalışmada, diğer ilçe, belde belediyeleri ile Özel İdare çöp toplama araçları, atıklarını transfer merkezine daha kısa sürede getirebilecek. Böylelikle hem mesafeden, hem de maliyetlerden avantaj sağlanmış olacak. Öte yandan taşıma trafiği azalacak ve çöpler daha düzenli depolandığı için koku ve kirlilik yaratmayacak. İlçeler transfer merkezine atıkların taşınması için ortak çalışma da yapabilecek.

TRANSFER MERKEZİNDE



DÜZENLEME YAPILACAK

İlçelerin vahşi çöp depolama sahalarını terk etmeleri ve İSKİ ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan ceza almamaları için transfer merkezinin yapılmasına karar verilmesinin ardından DİKAB, Konuralp'te 2016 yılında İSKİ tarafından kurulan çöp toplama transfer merkezinde tahrip olan ekipmanlar ve yapıda düzenlemelere giderek birkaç ay içinde faaliyete geçirecek.



TÜRKİYE'YE ÖRNEK Kent Bilgi Sistemi

Düzce Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Türkiye'ye örnek olacak Kent Bilgi Sistemi uygulamasını kullanarak yüzde 95 güncel verilerle işlemler yapıyor.

Düzce Belediyesi, İnternet sitesinden yayınladığı Kent Rehberi ile vatandaşların adres ile ilgili işlemleri için belediye binasına gelmeden hizmet alabilmesini sağlıyor. Vatandaşlar Kent Rehberi sistemi ile adres, adres kodu, ada-parcel, yapı, kapı numarası, şehirdeki önemli yerler ve bunun gibi birçok veriye belediye internet sitesi üzerinden kolaylıkla ulaşabiliyor. Yüzde 95 oranında güncel verilerle hizmet sunan Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, verilerini sürekli yenileyemeyi de ihmal etmiyor. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü bünyesinde bulunan Kent Bilgi Sistemi servisi tarafından yürütülen Kent Rehberinde vatandaşlar ayrıca İmar Planlarına ve bilgilendirme amaçlı İmar Durumu belgesine de erişebiliyor.

ADRES KODU DÖNEMİNE HAZIRIZ
Öte yandan Düzce Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, yakın zamanda hayata geçirilecek olan adres yerine adres kodu dönemine de hazırlığını tamamladı. Türkiye genelinde adres kodları; DASK, Esnaf Sicil Kayıtları, Tapu işlemleri, Vergi Dairesi işlemleri ve adres kaydı gibi işlemlerde kullanırken yakın zamanda Posta, Kargo, Okul Kaydı ve İnternet alışverişlerinde de kullanılmaya başlayacak.



EKİPLER HAZIRLIKLARINI TAMAMLADI

Düzce Belediyesi hafta sonu itibarıyla başlaması muhtemel kar yağışı öncesinde 102 kişilik saha personeli 24 araçlık filosuyla mücadeleye hazırlıklarını tamamladı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, belediye olarak modernize edilen ekipmanlarla tüm olasılıklara karşın 24 saat esasına göre en etkin şekilde mücadele edilerek, hizmetlerin sürdürüleceğini söyledi.



Düzce Belediyesi, tüm ekipleriyle birlikte hafta sonu itibarıyla etkili olması beklenen kar'la mücadele hazırlıklarını tamamladı.

102 kişilik saha ekibi ve 24 araçlık filosu ile karla mücadele ekibi kuruldu. Bunun içerisinde 7 adet kar bıçaklı tuzlama aracı, 3 adet

greyder, 14 kepçe ve 102 kişilik saha personeliyle birlikte 7/24 esasına göre beklenen karla ekipler, teyakkuz halinde olacak.

HAZIRLIKLARIMIZI HASSASİYETLE GERÇEKLEŞTİRİYORUZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, belediye ekipleri tarafından

hem şehir merkezi hem de kent genelinde hazırlıkların tamamlandığını ve kar'la mücadeleye hazır olduklarını belirterek, "Düzce'nin her kar yağışında gördüğümüz özellikle buzlanmanın olduğu bölgelerde oluşabilecek sorunların minimize edilmesi için gereken hassasiyetle hazırlıklarımızı gerçekleştiriyoruz.

Yağışın başlamasıyla birlikte özellikle kaldırımda kayıp düşmelerin yaşanmaması için 24 saat tuzlama çalışması gerçekleştireceğiz.

Gerek kaldırımlarımız gerekse de yol güzergahlarına yönelik modernize edilmiş araçlarımız ve ekiplerimiz sürekli ring halinde çalışmalarını sürdürecekler. Kazasız belasız bir süreç diliyorum" dedi.

HEM ÜRETİYOR HEM DONATIYORUZ



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün göreve gelmesinin ardından tesisleri modernize edilen ve güçlendirilen belediye iştirak şirketlerinden BELTAŞ, 2020 yılında bünyesinde ürettiği kilit parke, doğaltaş, asfalt, beton ve kum/mıcır ile Düzce'yi baştanbaşa donatmayı sürdürdü.

Düzce Belediyesi iştirak şirketlerinden BELTAŞ, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle daha modern tesislere kavuşmasıyla birlikte 2020 yılında kilit parke, doğaltaş, asfalt, beton ve kum/mıcır üreterek Düzce'nin ekonomisine katkı sağlıyor.

BELTAŞ bünyesinde 2020 yılında 31,163 m³ kilit parke üretimi gerçekleştirilirken, Doğaltaş üretiminde ise bu sayı 5,041 m³ oldu. Asfalt üretiminde de önemli ivme yakalayan BELTAŞ, 2020 yılını 14,269 m³ üretimle tamamladı.

“DÜZCE'MİZİ DEĞİŞTİRECEK VE DÖNÜŞTÜRECEĞİZ”

BELTAŞ'ın 2020 yılı çalışmaları ve üretim kapasitesini değerlendiren Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, “Hem üretiyoruz hem de ürettiklerimizle şehrimizi donatıyoruz. İşletmemizin modern hale getirilmesi ve güçlendirilmesinin ardından önemli yol kat ettik.

Düzcemize özgü hammadde ile üretimleri gerçekleştirilen taşlarımız kentimizin dört bir yanında kullanılıyor. Aynı zamanda bölgemize ve ülkemiz geneline de tanıtımı yaparak ciddi bir ekonomik girdi sağlama çabasıdayız. Belediyemizin her bünyesinde 2021 yılında da daha çok çalışacağız, çalışacağız ve çalışacağız. Çalıştıkça üreteceğiz, ürettikçe Düzce'mizi değiştirecek ve dönüştüreceğiz” dedi.

BELEDİYEDEN DİLENCİ OPERASYONU



MÜCADELE DEVAM EDECEK

Düzce'de vatandaşların yoğun olarak bulunduğu cadde ve kavşaklarda dilencilik yaptırılan çocuklara yönelik Düzce Belediyesi Zabıta ekipleri ile İl Emniyet Müdürlüğü ve Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından rutin denetim gerçekleştirildi.

Vatandaşlardan para veya yardım isteyen, çalışma gücüne sahip olduğu halde iş yapmaktan kaçınıp, insanların merhamet duygularını istismar eden dilencilerle mücadele için Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü ve Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ile birlikte çalışma başlattı.

Ekipler, bu kapsamda özellikle insanların yoğun olarak bulunduğu cadde ve kavşaklarda dilencilik yaptırılan çocuklar için harekete geçti. Yapılan denetimlerde dilenciler

toplanarak Zabıta Karakoluna götürüldü. Çocukları dilendirdiği belirlenen şahıslar hakkında idari ve para cezası uygulandı.

Dilencilere yönelik operasyonların kararlılıkla süreceğini belirten Düzce Belediyesi Zabıta Müdürü Sezgin Diner, “Vatandaşlarımızın merhamet duygularını istismar eden ve bunu alışkanlık haline getiren dilencilerle mücadelemiz devam edecek. Denetimlerde toplanan dilenciler, müdürlüğümüze getirilerek yasalar çerçevesinde gereken müeyyideler uygulandı” dedi.



DÜZCE BELEDİYESİ

DUYURU



duzce.bel.tr

f t @ /duzcebl

YAPILANDIRMA BAŞVURU SÜRESİ UZATILDI

**7256 SAYILI KANUN
KAPSAMINDA BELEDİYEMİZE OLAN
BORÇLARINIZI YENİDEN
YAPILANDIRABİLİRSİNİZ**

SON GÜN 31.01.2021

— BAŞVURU YERİ —

Düzce Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü

Hava Kirliliği ile Mücadelede Hız Kesmiyor

ZABITADAN ANINDA MÜDAHALE



BEYCİLER MAHALLESİNE YENİ PARK

Düzce Belediyesi, gerçekleştirdiği çalışmalar ile şehir merkezine ve mahallelere yeni parklar kazandırmaya devam ediyor. Beyciler Mahallesi'nde yapımına başlanan park yapımı tamamlanmak üzere. Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından Beyciler Mahallesi'nde mahalle sakinleri ve çocuklar için yeni bir dinlenme ve oyun alanı oluşturuluyor. Yapımı başlanan park içerisinde çocuklar için farklı oyun alanları tasarlanırken yetişkinler için de spor ve dinlenme alanları yer alacak.

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Ekipleri, 'Temiz Hava- Temiz Düzce' hareketi kapsamında Düzce'de hava kirliliğine sebep olan kaçak kömür kullanımı, lastik, plastik ve atık yağ yakılmasının önüne geçebilmek için 153 Beyaz Masaya gelen her ihbarı titizlikle denetliyor.



Müdürlüğe bağlı ekipler, bir yandan hava kirliliği ile mücadele düzenli olarak sanayi kuruluşları ve fabrika denetimlerini gerçekleştirirken, diğer taraftan ise 153 Beyaz Masa üzerinde gelen ihbarlara anında müdahale ediyor.

Bu kapsamda Çay ve Akınlar Mahallelerinden gelen ihbarları değerlendiren ekipler, her iki mahallede yaptığı

denetimlerde bahçe içerisinde kurumuş otlar ve eski ev eşyaları yakıldığını gördü. Ot ve eşyaları yakmak isteyen şahıslar ekiplerin gelmesi üzerine hızla olay yerinden uzaklaşırken, yakılmak istenen eşya ve otlar çevre sakinlerinin de yardımıyla söndürüldü. Kaçan şahısların yakalanması için çalışma başlatıldı.

İHBARLAR 153 BEYAZ MASA'YA

Çevre, hava ve su kirliliğine neden olacak ve dolayısıyla insan sağlığını tehdit edecek her türlü kimyasal atığın yakılmasının yasak olduğunu hatırlan Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yakanlar hakkında yasal işlem uygulanarak para cezasına çarptırılacaklarını belirterek, olası durumlara karşın vatandaşların 153 Beyaz Masa'yı arayarak ihbar etmelerinin önem arz ettiğini ifade etti.

TEMİZ ŞEHİR Hareketi Başlıyor DÜZCE

Sevgili Düzceliler...

Yaptığımız ölçüm ve analizlerin ilk sonuçlarına göre Düzce'deki;

HAVA KİRLİLİĞİNİN YÜZDE 31-36'SI ISINMA KAYNAKLI

Hemşehrilerimizin kalorifik değeri düşük, kötü kömür kullanmamaları ve kapısına kadar doğalgaz getirdiğimiz 16 Bin 300 haneden maddi gücü olan hemşehrilerimizin doğalgaz kullanmalarını,

Önemle rica ediyorum.


Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



DÜZCE BELEDİYESİ YANGINZEDE AİLEYE YARDIM ELİNİ UZATTI TÜM İHTİYAÇLARI GİDERİLECEK

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, geçtiğimiz hafta Aziziye Mahallesinde yaşanan yangın nedeniyle evleri kullanılmaz hale gelen aileye yardım elini uzattı. Ekipler, ailenin tüm ihtiyaçlarını gidermek adına çalışma başlattı.



Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, yangın nedeniyle evleri kullanılmaz hale gelen 4 kişilik ailenin öncelikli ihtiyaçlarını belirleyerek yardımlarına başladı. Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz hafta içi Aziziye Mahallesinde meydana gelen ve elektrik kontağından çıktığı belirlenen ev yangını

bir aileyi evsiz bırakmıştı. Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, yangının ardından harekete geçerek ailenin yaralarını sarmak adına yanlarında oldu. Ekipler, ilk etapta aileye gıda, kıyafet, yorgan ve ev eşyası ulaştırmasıyla birlikte akabinde oturulamayacak durumda bulunan evden

çıkarmak zorunda kalan ailenin yeni çıkacağı ev için gerekli ihtiyaçların temin edilmesi için harekete geçti.

Anne, baba ve iki çocuğun ihtiyaçları giderilirken, yeni evlerine çıkan ailenin kalan ihtiyaçları da hızlı bir şekilde tamamlanarak ailenin sağlıklı bir evde yaşamlarını sürdürmeleri sağlanmış oldu.

ÖZLÜ'DEN 10 OCAK MESAJI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, '10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü' münasebetiyle mesaj yayımladı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, gazetecilerin hayatın birçok alanında doğru ve tarafsız bilgilere ulaşarak edindikleri bilgileri fedakarlık ve sorumlulukla kamuoyuna bildirdiğini, bu sebepten gazeteciliğin zor şartlarda yapılan bir meslek olduğunu kaydetti.



Başkan Özlü, "Güvenilirlik, doğru ve dürüst habercilik, objektiflik, basın meslek ilkelerine bağlılık, özel hayata ve kişilik haklarına saygı gibi unsurlar demokratik toplumlar için vazgeçilmezdir. Basın ve ifade özgürlüğünün, halkımızın haber alma hakkıyla birlikte geliştiği ortamlarda, medya organlarının vatandaşlarımıza tüm gelişmeleri doğru aktarması, kamuoyunun bilgilенmesinde ve bilinçlenmesinde kilit bir rol oynamaktadır" ifadelerini kullandı.

DÜZCE İTFAİYESİ 2020 YILI İSTATİSTİĞİ



605
YANGIN



83
TRAFİK
KAZASI



5
BOĞULMA
VAKASI



536
KENTSEL
KURTARMA



27
SU TAHLİYESİ



215
DİĞER
GÖREVLER

RUHSAT DENETİMİ
284

TOPLAM YAZIŞMALAR
1.294

TOPLAM OLAY
1.471

VATANDAŞ EĞİTİMİ
2.054



DÜZCE İTFAİYESİ

"Düzcemiz İçin 7/24 Hizmetinizdeyiz"



FARUK
ÖZLÜ
DÜZCE BELEDİYE BAŞKANI